
ROMÂNIA                                                                                                                                    
JUDEŢUL MARAMUREŞ                                                             
ORAŞUL TĂUŢII-MĂGHERĂUŞ                                          
CONSILIUL LOCAL            

                                       
                                                               HOTARAREA

     Nr. 105 din 28.06.2017
privind desemnarea d-lui Pop Romeo Paulin ca observator în comisia  de concurs
pentru ocuparea funcției de director  la unitatea de învățământ  Liceul Tehnologic

 „ Traian Vuia” Tautii Magherăuş.

Consiliul local Tăutii-Magherauş întrunit în şedinţa  ordinară la data de 28.06.2017.
Având în vedere: 

 Adresa nr. 2835/17.06.2017 a Inspectoratului Școlar Județean Maramureș, înregistrată la
Primăria  orașului  Tăuții  Măgherăuș,  cu  nr.  5763/20.06.2017,  prin  care  se  solicită
desemnarea reprezentantului Consiliului local ca observator în Comisia de concurs pentru
ocuparea funcției de director  la unitatea de învățământ  Liceul Tehnologic „ Traian Vuia”
Tautii Magherăuş;

 Precizările  art.  13 alin  (1)  litera  c  dinMetodologia  privind  organizarea și  desfășurarea
concursului  pentru  ocuparea  funcțiilor  de  directo  și  director  adjunct  din  unitățile  de
învățământ preuniversitar, aprobată prin OMEN 3969/30.05.2017

 avizul secretarului,  văzând că au fost îndeplinite prevederile Legii 52/2003 privind transparenţa
decizională în administraţia publică.

În conformitate cu prevederile art.  36 alin. 6 lit.  a, art.  115,  şi   art.  45 alin. 1 din Legea
nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată cu modificarile si completarile ulterioare.

HOTARASTE:

Art. 1 Se desemnează dl. Pop Romeo Paulin ca observator în comisia   de concurs pentru ocuparea
funcției de director  la unitatea de învățământ  Liceul Tehnologic „ Traian Vuia” Tautii Magherăuş.

Art. 2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează primarul oraşului Anton
Ardelean prin compartimentele de specialitate.

 Art.3  Prezenta se comunica la:
                -   Instituţia Prefectului - judeţul Maramureş;

- Primarul oraşului,
- ISJ Maramureș,
- Liceul Tehnologic Traian Vuia,
- D-lui Pop Romeo Paulin.

                                                                                   Presedinte de ședință
                                                                            Câmpan Cosmin Călin Toma

                     
                        

                                                                                                                                              Contrasemneaza  SECRETAR 
                                                                                                                                                             Bindila Calin Ioan   
Au fost prezenti  13  consilieri din 14  in functie
Adoptata cu  unanimitate                     .
Nr .105/28.06.2017    
5 ex. CL/BCI                                                                                                                                                                                   


